Parifium tenderet,& ab eius germanis fratribus captus eft in publica pla

tca apud fontem quendam in territorio Aquæpendentis in Hetruria , vt

habet vita SanctiThomae iuffu Pii quinti confcripta,& Surius tomo 2.Fer

dinandus Caftiglius in hiftoria Dominicana.Imò extemporum etiam fup

putatione,id non Sanéto Thomæ accidiffe clarius perfpicitur,San&ü enim

Thomam anno 1 274.obiiffe omncsaffirmant,cum annum ageret quinqua

gefimum,atque eam religionem ingreffum cum annum fuæ ætatis ageret

i7.nempe anno 124rdiploma autem hoc datum eft,anno 1236.quod per

annos quinque ante San&i Thomæ ingreffum contigit. -

Nec audiendus eft Ioannes Antonius Campanus, quiin oratione de Sanéto

Thoma Aquinate,id eius propinquis cótigiffe affirmat,quos cognitoTho

mæ religionis ingreffu in Sancti Dominici Neapolis coenobium , ex fua ,

quemquedomo profiliiffe,clauftrum obfediffe , fratribus prædicatoribus

conuicia,minafque intuliffe,reque Aquinum ad matrem delata,anxiam, &c

penè exanimemillicò Neapolim properaffe , & nouum tumultum adue

niente matre fuiſſe conflatum.Sed credimus Campanum ex eo diplomate,

fibi ab eius cœnobii fratribus Qftenfo,re indifcufla,fuiffe deceptum,& pu

taffe id SanétoThomæ eueniffe. .

Idem Gregorius nonus ad eundem Archiepifcopum fcribit , ad ipfius aures

perueniffe,in eius dioecefi,tùm monachosstüm moniales, aliofque religio

fos fimoniacamlabem fic infeciffe , vt vix aliquos abfque pretio in mona

'chos,ac moniales reciperent,eam fub prætextu paupertatis monafteriorú

palliantes,mandat proiade eidem Archiepifcopo , vt eos ex monafteriis,

çuæ ijingreffi funt,remotos in alia eiufdem ordinis coenobia abire cópel

lat,fi autem ob magnam eorum multitudinem alibi non poterunt commo

dè collocari,ne damnabilitèr in feculo vagentursrecipiantur denuò diſpế

fatiuè in eorum monafteriis , mutatis locis prioribus, & inferioribus affi

gnatis,vtex eiufdé Pontificis litteris fub datum LateraniKal.Martii 1234. in Arckiuis

Pontificatus eius anno 7.

Idem etiam Innocentius quartus Pontifex eidem Archiepifcopo Neapolita

no,& Salernitano,& Barenfi Archiepifcopis fcribens,commi$tit,ac diftri

&è præcipit eorum fingulis , vt Apoftolicæ fedis nomine per ecclcfiafticas

cerifuras compellant,ac mandét,appellatione remota,Archiepifcopis,Epi

fcopis,Abbatibus,Prioribus,cæterifque ecclefiarum Prælatis per Regnum

Siciliæ conftitutis,ne fratribus Prædicatoribus grauamina inferrent , & ab

eius fubditis inferri prohibeant,& exemptiones,immunitates » ac faculta

tcs eis ab Apoftolica fede conceffas,feruari curarcnt,vt ex eiufdem Ponti